

Villirs Holding ApS

Valhøjs Alle 130
2610 Rødovre

CVR-nr. 21459445

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. december 2023

Birger Abildgaard Villirs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Villirs Holding ApS
Valhøjs Alle 130
2610 Rødovre

CVR-nr.: 21459445

Direktion

Birger Abildgaard Villirs

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter eller eventuelt aktier i CHRISTOFERSEN & KNUFSENS EFTF. ApS, reg. nr. ApS196129 og i øvrigt at drive finansiell virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.607.752 mod DKK -3.732.460 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 49.847.947.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-77.521	-91.537
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	122.708
Finansielle indtægter	1	6.797.833	3.350.513
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.098.484	0
Finansielle omkostninger		-1.968.520	-8.165.459
Resultat før skat		3.653.308	-4.783.775
Skat af årets resultat	2	-1.045.556	1.051.315
Årets resultat		2.607.752	-3.732.460

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	1.600.000
Overført til overført resultat	1.707.752	-5.332.460
Årets resultat	2.607.752	-3.732.460

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.170.327
Kapitalinteresser	4	4.284.988	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	4.284.988	9.170.327
Anlægsaktiver		4.284.988	9.170.327
Andre tilgodehavender		64.738	20.594
Tilgodehavende selskabsskat	2	997.138	396.517
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	212.994	1.258.550
Tilgodehavender		1.274.870	1.675.661
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	38.070.270	39.474.161
Værdipapirer og kapitalandele		38.070.270	39.474.161
Likvide beholdninger		6.249.072	491.380
Omsætningsaktiver		45.594.212	41.641.202
Aktiver i alt		49.879.200	50.811.529

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		2.984.003	2.984.003
Reserve for opskrivninger		171.247	171.247
Overført resultat		45.592.697	43.884.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	1.600.000
Egenkapital		<u>49.847.947</u>	<u>48.840.195</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.253	31.252
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.940.082
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.253</u>	<u>1.971.334</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.253</u>	<u>1.971.334</u>
Passiver i alt		<u>49.879.200</u>	<u>50.811.529</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	200.000	2.984.003	171.247	49.217.405	8.100.000	60.672.655
Udbetalt udbytte				0	-8.100.000	-8.100.000
Overført via resultatdisponeringen				-5.332.460	1.600.000	-3.732.460
Egenkapital pr. 1. juli 2022	200.000	2.984.003	171.247	43.884.945	1.600.000	48.840.195
Udbetalt udbytte				0	-1.600.000	-1.600.000
Overført via resultatdisponeringen				1.707.752	900.000	2.607.752
Egenkapital pr. 30. juni 2023	200.000	2.984.003	171.247	45.592.697	900.000	49.847.947

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	6.797.833	3.350.513
I alt	<u>6.797.833</u>	<u>3.350.513</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-396.517	-1.258.550	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	26.984
Betalt vedrørende tidligere år	-537.120	0			
Skat af årets resultat	0	1.045.556	0	1.045.556	-1.078.299
Betalt udbytteskat	-63.501	0			
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>-997.138</u>	<u>-212.994</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>1.045.556</u>	<u>-1.051.315</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-997.138	-212.994	0		
I alt	<u>-997.138</u>	<u>-212.994</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser DKK	Tilgodehavender hos		2021/22 DKK
		kapitalinteresser DKK	I alt DKK	
Kostpris pr. 1. juli 2022	2.828.753	6.170.327	8.999.080	13.225.053
Overførsler i året fra opskrivninger	171.247	0	171.247	0
Tilgang i året	2.449.803	0	2.449.803	122.708
Afgang i året	0	-6.170.327	-6.170.327	-4.348.681
Kostpris pr. 30. juni 2023	5.449.803	0	5.449.803	8.999.080
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	171.247		171.247	171.247
Kapitalafgang	-171.247		-171.247	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	0		0	171.247
Årets nedskrivninger	-1.164.815	0	-1.164.815	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-1.164.815	0	-1.164.815	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	4.284.988	0	4.284.988	9.170.327

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Villirs Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Christoffersen & Knudsen A/S, Rødovre	29%	500.000	-8.215.454	3.980.806	-2.382.482	1.154.434
I alt					-2.382.482	1.154.434
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						4.284.988
I alt						4.284.988

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	4.141.153
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	38.070.270

6. Eventualforpligtelser

Villirs Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birger Abildgaard Villirs

Direktør

Serienummer: df86c88f-e9f7-4b2b-a9fc-b811bc1af633

IP: 109.202.xxx.xxx

2023-12-21 12:37:50 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-21 12:48:42 UTC



Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f066edd2-19aa-44ea-b605-2635c78d7d09

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-12-21 15:15:53 UTC



Birger Abildgaard Villirs

Dirigent

Serienummer: df86c88f-e9f7-4b2b-a9fc-b811bc1af633

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-12-21 18:02:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: VWBO2-LZQ6H-ZGEOI-KW7Q7-E0MHB-K7U3X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**